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DETERMINAZIONE N. 548 DEL 19/10/2016 

 

OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE FACENTE PART E 

DELL'UFFICIO ELETTORALE, A SVOLGERE LAVORO STRAORDI NARIO PER GLI 
ADEMPIMENTI CONNESSI AL REFERENDUM COSTITUZIONALE D EL 04 

DICEMBRE 2016 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica del 27 settembre 2016, pubblicato sulla G. U. n. 227 
del 28 settembre 2016, con il quale sono stati convocati per il giorno di domenica 04 dicembre 2016 i comizi 
per lo svolgimento di un referendum costituzionale; 

 Considerato che l’art.15 del D.L. 18.01.1993, n. 8 – convertito nella legge n. 68 del 19.03.1993 – 
come modificato dall’art. 1, comma 400, lett. D. della Legge 27.12.2013, n. 147, dispone che, in occasione 
dell’organizzazione tecnica di consultazioni elettorali, il personale dei Comuni, addetto ai servizi elettorali 
può essere autorizzato, dalla rispettiva amministrazione, anche in deroga alle vigenti disposizioni, ad 
effettuare prestazioni di lavoro straordinarie entro il limite medio di spesa di 40 ore mensili per persona sino 
ad un massimo individuale di 60 ore mensili, per il periodo intercorrente dal cinquantacinquesimo giorno 
antecedente la data delle consultazioni al quinto giorno successivo alla stessa data; 
 
 Considerato inoltre che l’autorizzazione all’effettuazione di lavoro straordinario dev’essere rilasciata 
al personale dell’Ufficio elettorale comunale, nonché a quello di altri Uffici assegnati come supporto 
provvisorio a detto servizio, con determinazione del Responsabile del settore competente, riportando in tale 
provvedimento i nominativi del personale previsto, il numero delle ore di lavoro straordinario  da effettuare e 
le funzioni da svolgere; 
  
 Rilevato altresì che le prestazioni di lavoro straordinario vanno autorizzate con riferimento al periodo 
intercorrente tra la data di esecutività della presente determinazione ed il  09 dicembre 2016, quinto giorno 
successivo alle consultazioni elettorali.; 
  
 Rilevato che le misure orarie del compenso per il lavoro straordinario sono determinate con 
osservanza dei criteri dettati, per il personale comunale, dall’art. 38, e dall’art. 6 per il personale part-time, 
del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Regioni-Autonomie Locali del 14.9.2000, 
integrato dai successivi CCNL 05.10.2001 e 22.01.2004; 
  

Dato atto, inoltre, che l’autorizzazione allo straordinario del personale impiegato con part-time 
orizzontale al 70% e 80% è conforme a quanto previsto dall’art.6 del contratto sopra citato,  ed è operata 
previa acquisizione dell’assenso da parte del personale interessato; 

 
Considerato inoltre che l’art.39 del CCNL 14.9.2000 prevede il riconoscimento delle prestazioni di 

lavoro straordinario effettuate dal personale titolare delle posizioni organizzative, di cui all’art.8 e seguenti 
del CCNL 31.3.1999, e che pertanto, il suddetto personale può essere legittimamente autorizzato a svolgere 
lavoro straordinario retribuito; 

  
Ritenuto di dover indicare nell’Allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione, nominativamente e distintamente per ciascun periodo mensile compreso nello 
spazio di tempo sopraindicato, il personale dipendente da autorizzare alle prestazioni di lavoro straordinario 
di cui si tratta, specificando coloro che, sono stabilmente assegnati al servizio elettorale e coloro che 
svolgono servizi di supporto all’Ufficio elettorale; 

 
 Vista la propria determinazione n. 532 del 11.10.2016 con la quale si è proceduto alla costituzione 
dell’Ufficio Elettorale; 
 



DETERMINAZIONE N. 548 DEL 19/10/2016 

 

 Vista la deliberazione n. 17 in data 27 Aprile 2016, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato 
il Bilancio di Previsione 2016 ed i relativi allegati; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 in data 5 Luglio 2016 ad oggetto “Approvazione 
PEG 2016”; 

  
 Visti gli artt. 107 e 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 
 
 Visto il decreto sindacale n. 1 del 08.01.2010; 
 

   Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di autorizzare per i motivi esposti  in premessa, che si intendono tutti qui trascritti e richiamati, il 
personale dipendente, elencato nel prospetto (allegato A) che forma parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione, ad effettuare prestazioni straordinarie per gli adempimenti connessi 
allo svolgimento del referendum costituzionale per il periodo compreso tra la data di esecutività 
della presente determinazione ed il 09 dicembre 2016, quinto giorno successivo alla data delle 
consultazioni, per il numero delle ore indicate a fianco di ciascuna unità operativa, calcolato entro il 
limite medio di 40 ore mensili per ogni persona autorizzata e sino ad un massimo individuale di 60 
ore mensili. 

 
2. Di assumere il relativo impegno di spesa per complessivi € 18.550,00 onnicomprensivo di oneri 

riflessi, imputando tale spesa al capitolo 1781/380  U.1.10.99.99.000, missione 1 programma 7., del 
predisponendo bilancio preventivo dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità 

 
3. Di dare atto che lo Stato provvederà al rimborso delle ore di straordinario effettivamente svolte. 

 
4. Di provvedere, con successivi atti, alla liquidazione dei compensi spettanti per le effettive prestazioni 

lavorative eseguite, rilevate con strumenti e procedure idonei, nelle misure e con le modalità previste 
dalla normativa vigente indicata in narrativa, con esclusione di qualsiasi riferimento a compensi 
forfettari. 

 
5. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena verrà apposto il relativo 

visto contabile. 
 

LA RESPONSABILE  
AREA AMMINISTRATIVA 

              Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 



ALLEGATO  A
MESE DI OTTOBRE 

UFFICIO ORE autorizzate ALIQUOTE TOTALE SPESA TOTALE

totale periodo ORE STRAORDINARIE SPESA

Matr. Cognome Nome Livello D N/F N F D N/F N F D N/F N F

AREA AMMINISTRATIVA
492 LACCHETTI ANTONELLA D1 Resp.Serv.Dem. 15,00     -      14,086615   15,924000   18,373846   211,30        -              -          211,30        

590 NOE' MONICA B5 Supp. UE 15,00     -        -      12,517455   14,150167   16,327115   187,76        -              -          187,76        

84 BOTTINI DARIA B3 Supp. UE 15,00     -        -      12,132205   13,714667   15,824615   181,98        -              -          181,98        

1045 VULLO CONCETTA B3 Supp. UE 15,00     -        -      12,132205   13,714667   15,824615   181,98        -              -          181,98        

330 ARDITO LORETO B3 Supp. UE 6,00       4,00      -      12,132205   13,714667   15,824615   72,79          54,86          -          127,65        

355 DIURNO ELVIRO B2 Supp. UE 2,00       -        -      11,667487   13,189333   15,218461   23,33          -              -          23,33          

400 FORLANI MORENO C2 Supp. UE -      13,255518   14,984499   17,289806   -             -              -          -              

517 MARCHIORI ANNA MARIA A1 Supp. UE -         -        -      10,857547   12,273749   14,162018   -             -              -          -              

SETTORE FINANZIARIO
597 OLGIATI LUISA ADELE C4 Supp. UE -         -        -      14,055654   15,889000   18,333462   -             -              -          -              

SETTORE TECNICO
898 SANGUEDOLCE GIUSEPPE D4 Resp. LL.PP. 4,00       -        -      16,889150   19,092083   22,029326   67,56          -              -          67,56          

380 FOGAGNOLO ANDREA D2 Supp. UE 4,00       -        -      14,776836   16,704249   19,274134   59,11          -              -          59,11          

680 PINCIROLI GIULIANA C1 Supp. UE 15,00     -        -      12,946935   14,635666   16,887307   194,20        -              -          194,20        

370 FIBRA FABIOLA C1 Supp. UE -         -        -      12,946935   14,635666   16,887307   -             -              -          -              

1055 ZANZOTTERA MARIO C3 Supp. UE -         -        -      13,624698   15,401833   17,771345   -             -              -          -              

SETTORE SOCIALE
90 CALCAGNO FILIPPA B6 Supp. UE -         -        -      12,740304   14,402083   16,617788   -             -              -          -              

TRONCA STEFANIA D1 Supp. UE -         -        -      14,086615   15,924000   18,373846   -             -              

820 PULIMENO MARISA C1 Supp. UE 4,00       -        -      12,946935   14,635666   16,887307   51,79          -              -          51,79          

POLIZIA LOCALE  
486 GRASSI ANTONELLO D3 Resp. Polizia Locale 4,00       -        -      16,197307   18,309999   21,126922   64,79          -              -          64,79          

30 BASILICO CARLO D1 Supp. UE 6,00       4,00      -      14,457315   16,343052   18,857367   86,74          65,37          -          152,12        

125 CANDIANO MASSIMO C2 Supp. UE -         -        -      13,604348   15,378828   17,744802   -             -              -          -              

245 CIRINCIONE RICCARDO C1 Supp. UE -         -        -      13,287645   15,020816   17,331711   -             -              -          -              

560 MILEO MARIO C2 Supp. UE -         -        -      13,604348   15,378828   17,744802   -             -              -          -              

570 MORLACCHI PAOLA RITA C3 Supp. UE -         -        -      13,983243   15,807144   18,239013   -             -              -          -              

867 RAMPONI STEFANO C2 Supp. UE -         -        -      13,604348   15,378828   17,744802   -             -              -          -              

105,00   8,00      -      1.383,34     120,23        -          1.503,58     

IMPEGNO DI SPESA TOTALE SPESA TOTALE

SPESA

PERSONALE PART-TIME

Matr. Cognome Nome Livello LA LAE + 15% + 50% D N/F N F
26 ARNOLDI ROSSANA D5 Resp. Area 4,00       -        -      17,762160   23,168108   -               71,05          -              -          71,05          

86 BOTTINI SIMONA B4 Supp. UE -         -        -      12,309643   16,056056   -               -             -              -          -              

320 CRESPI LUISA ANTONIA C1 Supp. UE -         -        -      12,946935   14,635666   -               -             -              -          -              

190 CAVESTRO LUISELLA B4 Supp. UE -         -        -      12,309643   16,056056   -               -             -              -          -              

520 MARIANI GIANPAOLA C4 addetta uff.elett. 10,00     20,00    -      14,055654   18,333462   -               140,56        366,67        -          507,23        

TOTALE 1.594,95     486,90        -          2.081,85     



TOTALE TOTALE

CPDEL IRAP INAIL ONERI FINALE

23,80% 8,50% 1,00% COSTO

50,29          17,96          2,11            70,36          281,66        

44,69          15,96          1,88            62,52          250,29        

43,31          15,47          1,82            60,60          242,58        

43,31          15,47          1,82            60,60          242,58        

30,38          10,85          1,28            42,51          170,16        

5,55            1,98            0,23            7,77            31,11          

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

16,08          5,74            0,68            22,50          90,05          

14,07          5,02            0,59            19,68          78,79          

46,22          16,51          1,94            64,67          258,87        

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

12,33          4,40            0,52            17,25          69,03          

15,42          5,51            0,65            21,57          86,36          

36,20          12,93          1,52            50,65          202,77        

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

357,85        127,80        15,04          500,69        2.004,27     

TOTALE TOTALE

CPDEL IRAP INAIL ONERI FINALE

23,80% 8,50% 1,00% COSTO
16,91          6,04            0,71            23,66          94,71          

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

-              -              -              -              -              

120,72        43,11          5,07            168,91        676,13        

495,48        176,96        20,82          693,26        2.775,11     



ALLEGATO  A

MESE DI NOVEMBRE

UFFICIO ORE autorizzate ALIQUOTE TOTALE SPESA TOTALE

totale periodo ORE STRAORDINARIE SPESA

Matr. Cognome Nome Livello D N/F N F D N/F N F D N/F N F

AREA AMMINISTRATIVA
492 LACCHETTI ANTONELLA D1 Resp.Serv.Dem. 40,00     4,00      -      14,086615   15,924000   18,373846   563,46        63,70          -        627,16        

590 NOE' MONICA B5 Supp. UE 30,00     -        -      12,517455   14,150167   16,327115   375,52        -              -        375,52        

84 BOTTINI DARIA B3 Supp. UE 20,00     -        -      12,132205   13,714667   15,824615   242,64        -              -        242,64        

1045 VULLO CONCETTA B3 Supp. UE 20,00     -        -      12,132205   13,714667   15,824615   242,64        -              -        242,64        

330 ARDITO LORETO B3 Supp. UE 15,00     4,00      -      12,132205   13,714667   15,824615   181,98        54,86          -        236,84        

355 DIURNO ELVIRO B2 Supp. UE 10,00     4,00      -      11,667487   13,189333   15,218461   116,67        52,76          -        169,43        

400 FORLANI MORENO C2 Supp. UE 2,00       -        -      13,255518   14,984499   17,289806   26,51          -              -        26,51          

517 MARCHIORI ANNA MARIA A1 Supp. UE -         -        -      10,857547   12,273749   14,162018   -             -              -        -              

SETTORE FINANZIARIO
597 OLGIATI LUISA ADELE C4 Supp. UE 6,00       -        -      14,055654   15,889000   18,333462   84,33          -              -        84,33          

SETTORE TECNICO
898 SANGUEDOLCE GIUSEPPE D4 Resp. LL.PP. 6,00       -        -      16,889150   19,092083   22,029326   101,33        -              -        101,33        

380 FOGAGNOLO ANDREA D2 Supp. UE 6,00       -        -      14,776836   16,704249   19,274134   88,66          -              -        88,66          

680 PINCIROLI GIULIANA C1 Supp. UE 15,00     -        -      12,946935   14,635666   16,887307   194,20        -              -        194,20        

370 FIBRA FABIOLA C1 Supp. UE -         -        -      12,946935   14,635666   16,887307   -             -              -        -              

1055 ZANZOTTERA MARIO C3 Supp. UE 4,00       -        -      13,624698   15,401833   17,771345   54,50          -              -        54,50          

SETTORE SOCIALE
90 CALCAGNO FILIPPA B6 Supp. UE 4,00       -        -      12,740304   14,402083   16,617788   50,96          -              -        50,96          

TRONCA STEFANIA D1 Supp. UE 2,00       14,086615   15,924000   18,373846   28,17          

820 PULIMENO MARISA C1 Supp. UE 6,00       -        -      12,946935   14,635666   16,887307   77,68          -              -        77,68          

POLIZIA LOCALE
486 GRASSI ANTONELLO D3 Resp. Polizia Locale 6,00       6,00      -      16,197307   18,309999   21,126922   97,18          109,86        -        207,04        

30 BASILICO CARLO D1 Supp. UE 6,00       6,00      -      14,457315   16,343052   18,857367   86,74          98,06          -        184,80        

125 CANDIANO MASSIMO C2 Supp. UE 6,00       6,00      -      13,604348   15,378828   17,744802   81,63          92,27          -        173,90        

245 CIRINCIONE RICCARDO C1 Supp. UE 6,00       6,00      -      13,287645   15,020816   17,331711   79,73          90,12          -        169,85        

560 MILEO MARIO C2 Supp. UE 6,00       6,00      -      13,604348   15,378828   17,744802   81,63          92,27          -        173,90        

570 MORLACCHI PAOLA RITA C3 Supp. UE 6,00       6,00      -      13,983243   15,807144   18,239013   83,90          94,84          -        178,74        

867 RAMPONI STEFANO C2 Supp. UE 6,00       6,00      -      13,604348   15,378828   17,744802   81,63          92,27          -        173,90        

228,00   54,00    -      3.021,73     841,02        -        3.834,57     

IMPEGNO DI SPESA TOTALE SPESA TOTALE

SPESA

PERSONALE PART-TIME

Matr. Cognome Nome Livello LA LAE + 15% + 50% D N/F N F
26 ARNOLDI ROSSANA D5 Resp. Area 6,00       -        -      17,762160   23,168108   -               106,57        -              -        106,57        

86 BOTTINI SIMONA B4 Supp. UE 4,00       -        -      12,309643   16,056056   -               49,24          -              -        49,24          

320 CRESPI LUISA ANTONIA C1 Supp. UE 4,00       -        -      12,946935   14,635666   16,887307   51,79          -              -        51,79          

190 CAVESTRO LUISELLA B4 Supp. UE 4,00       -        -      12,309643   16,056056   -               49,24          -              -        49,24          

520 MARIANI GIANPAOLA C4 addetta uff.elett. 10,00     40,00    -      14,055654   18,333462   -               140,56        733,34        -        873,90        

TOTALE 3.419,12     1.574,36     -        4.965,30     



TOTALE TOTALE

CPDEL IRAP INAIL ONERI FINALE

23,80% 8,50% 1,00% COSTO

149,26        53,31          6,27            208,84        836,01        

89,37          31,92          3,76            125,05        500,57        

57,75          20,62          2,43            80,80          323,44        

57,75          20,62          2,43            80,80          323,44        

56,37          20,13          2,37            78,87          315,71        

40,32          14,40          1,69            56,42          225,85        

6,31            2,25            0,27            8,83            35,34          

-              -              -              -              -              

20,07          7,17            0,84            28,08          112,42        

24,12          8,61            1,01            33,74          135,08        

21,10          7,54            0,89            29,52          118,19        

46,22          16,51          1,94            64,67          258,87        

-              -              -              -              -              

12,97          4,63            0,54            18,15          72,65          

12,13          4,33            0,51            16,97          67,93          

18,49          6,60            0,78            25,87          103,55        

49,28          17,60          2,07            68,95          275,99        

43,98          15,71          1,85            61,54          246,34        

41,39          14,78          1,74            57,91          231,81        

40,42          14,44          1,70            56,56          226,41        

41,39          14,78          1,74            57,91          231,81        

42,54          15,19          1,79            59,52          238,26        

41,39          14,78          1,74            57,91          231,81        

912,63        325,94        38,35          1.276,91     5.111,48     

TOTALE TOTALE

CPDEL IRAP INAIL ONERI FINALE

23,80% 8,50% 1,00% COSTO
25,36          9,06            1,07            35,49          142,06        

11,72          4,19            0,49            16,40          65,64          

12,33          4,40            0,52            17,25          69,03          

11,72          4,19            0,49            16,40          65,64          

207,99        74,28          8,74            291,01        1.164,90     

1.181,74     422,05        49,65          1.653,45     6.618,75     



ALLEGATO  A

MESE DI DICEMBRE  

UFFICIO ORE autorizzate ALIQUOTE TOTALE SPESA TOTALE

totale periodo ORE STRAORDINARIE SPESA

Matr. Cognome Nome Livello D N/F N F D N/F N F D N/F N F

AREA AMMINISTRATIVA
492 LACCHETTI ANTONELLA D1 Resp.Serv.Dem. 15,00     12,00    2,00    14,086615   15,924000   18,373846   211,30        191,09        36,75     439,13        

590 NOE' MONICA B5 Supp. UE 15,00     10,00    2,00    12,517455   14,150167   16,327115   187,76        141,50        32,65     361,92        

84 BOTTINI DARIA B3 Supp. UE 15,00     8,00      -      12,132205   13,714667   15,824615   181,98        109,72        -        291,70        

1045 VULLO CONCETTA B3 Supp. UE 15,00     8,00      -      12,132205   13,714667   15,824615   181,98        109,72        -        291,70        

330 ARDITO LORETO B3 Supp. UE 15,00     14,00    2,00    12,132205   13,714667   15,824615   181,98        192,01        31,65     405,64        

355 DIURNO ELVIRO B2 Supp. UE 10,00     12,00    2,00    11,667487   13,189333   15,218461   116,67        158,27        30,44     305,38        

400 FORLANI MORENO C2 Supp. UE 4,00       4,00      -      13,255518   14,984499   17,289806   53,02          59,94          -        112,96        

517 MARCHIORI ANNA MARIA A1 Supp. UE 4,00       5,00      -      10,857547   12,273749   14,162018   43,43          61,37          -        104,80        

SETTORE FINANZIARIO
597 OLGIATI LUISA ADELE C4 Supp. UE 8,00       8,00      2,00    14,055654   15,889000   18,333462   112,45        127,11        36,67     276,22        

SETTORE TECNICO
898 SANGUEDOLCE GIUSEPPE D4 Resp. LL.PP. 7,00       6,00      -      16,889150   19,092083   22,029326   118,22        114,55        -        232,78        

380 FOGAGNOLO ANDREA D2 Supp. UE 6,00       -        -      14,776836   16,704249   19,274134   88,66          -              -        88,66          

680 PINCIROLI GIULIANA C1 Supp. UE 10,00     8,00      -      12,946935   14,635666   16,887307   129,47        117,09        -        246,55        

370 FIBRA FABIOLA C1 Supp. UE 6,00       6,00      -      12,946935   14,635666   16,887307   77,68          87,81          -        165,50        

1055 ZANZOTTERA MARIO C3 Supp. UE 4,00       6,00      -      13,624698   15,401833   17,771345   54,50          92,41          -        146,91        

SETTORE SOCIALE
90 CALCAGNO FILIPPA B6 Supp. UE 5,00       6,00      -      12,740304   14,402083   16,617788   63,70          86,41          -        150,11        

TRONCA STEFANIA D1 Supp. UE 5,00       6,00      14,086615   15,924000   18,373846   70,43          95,54          

820 PULIMENO MARISA C1 Supp. UE 6,00       6,00      2,00    12,946935   14,635666   16,887307   77,68          87,81          33,77     199,27        

POLIZIA LOCALE
486 GRASSI ANTONELLO D3 Resp. Polizia Locale 6,00       6,00      2,00    16,197307   18,309999   21,126922   97,18          109,86        42,25     249,30        

30 BASILICO CARLO D1 Supp. UE 6,00       10,00    2,00    14,457315   16,343052   18,857367   86,74          163,43        37,71     287,89        

125 CANDIANO MASSIMO C2 Supp. UE 6,00       8,00      2,00    13,604348   15,378828   17,744802   81,63          123,03        35,49     240,15        

245 CIRINCIONE RICCARDO C1 Supp. UE 6,00       8,00      2,00    13,287645   15,020816   17,331711   79,73          120,17        34,66     234,56        

560 MILEO MARIO C2 Supp. UE 6,00       10,00    2,00    13,604348   15,378828   17,744802   81,63          153,79        35,49     270,90        

570 MORLACCHI PAOLA RITA C3 Supp. UE 6,00       8,00      2,00    13,983243   15,807144   18,239013   83,90          126,46        36,48     246,83        

867 RAMPONI STEFANO C2 Supp. UE 6,00       8,00      2,00    13,604348   15,378828   17,744802   81,63          123,03        35,49     240,15        

192,00   183,00  26,00  2.543,36     2.752,12     459,51   5.589,01     

IMPEGNO DI SPESA TOTALE SPESA TOTALE

SPESA

PERSONALE PART-TIME

Matr. Cognome Nome Livello LA LAE + 15% + 50% D N/F N F
26 ARNOLDI ROSSANA D5 Resp. Area 8,00       10,00    2,00    17,762160   23,168108   -               142,10        231,68        -        373,78        

86 BOTTINI SIMONA B4 Supp. UE 10,00     -        -      12,309643   16,056056   -               123,10        -              -        123,10        

320 CRESPI LUISA ANTONIA C1 Supp. UE 7,00       -        -      12,946935   14,635666   -               90,63          -              -        90,63          

190 CAVESTRO LUISELLA B4 Supp. UE 6,00       -        -      12,309643   16,056056   -               73,86          -              -        73,86          

520 MARIANI GIANPAOLA C4 addetta uff.elett. 10,00     25,00    -      14,055654   18,333462   -               140,56        458,34        -        598,89        

TOTALE 3.113,60     3.442,14     459,51   6.849,27     



TOTALE TOTALE

CPDEL IRAP INAIL ONERI FINALE

23,80% 8,50% 1,00% COSTO

104,51        37,33          4,39            146,23        585,37        

86,14          30,76          3,62            120,52        482,44        

69,42          24,79          2,92            97,14          388,84        

69,42          24,79          2,92            97,14          388,84        

96,54          34,48          4,06            135,08        540,71        

72,68          25,96          3,05            101,69        407,08        

26,88          9,60            1,13            37,62          150,58        

24,94          8,91            1,05            34,90          139,70        

65,74          23,48          2,76            91,98          368,21        

55,40          19,79          2,33            77,51          310,29        

21,10          7,54            0,89            29,52          118,19        

58,68          20,96          2,47            82,10          328,66        

39,39          14,07          1,65            55,11          220,61        

34,96          12,49          1,47            48,92          195,83        

35,73          12,76          1,50            49,99          200,10        

47,43          16,94          1,99            66,36          265,63        

59,33          21,19          2,49            83,02          332,31        

68,52          24,47          2,88            95,87          383,76        

57,15          20,41          2,40            79,97          320,12        

55,82          19,94          2,35            78,11          312,66        

64,48          23,03          2,71            90,21          361,11        

58,75          20,98          2,47            82,20          329,03        

57,15          20,41          2,40            79,97          320,12        

1.330,19     475,07        55,89          1.861,14     7.450,16     

TOTALE TOTALE

CPDEL IRAP INAIL ONERI FINALE

23,80% 8,50% 1,00% COSTO
88,96          31,77          3,74            124,47        498,25        

29,30          10,46          1,23            40,99          164,09        

21,57          7,70            0,91            30,18          120,81        

17,58          6,28            0,74            24,59          98,45          

142,54        50,91          5,99            199,43        798,32        

1.630,13     582,19        68,49          2.280,81     9.130,07     
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